% ísrc/,
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tttolclÇÃo cMc/No s3l__/2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Gosta
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a capina e limpeza em todo
bairro Novo Campinho.

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores. O bairro supracitado se encontra com grande
volume vegetaçáo e com aparecimento de animais peçonhentos, oferecendo risco para os
moradores e pedestres que circulam na rua.

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

;14qry{r,{t{g#i]{,{,1ry;;

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior,82, Centro, Congonhas/Mc -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Congonhas, 7 de dezembro de 2023.

,\A/\A